
Strana 1 (celkem 13) 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ ZE DNE 2. 2. 2015/2 O ZÁRUČNÍM, POZÁRUČNÍM 

SERVISU A PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH FUNKČNÍCH PROHLÍDKÁCH NA 

ELEKTRO ZAŘÍZENÍCH DOPLNĚNÉ O CENY INFLACE PRO ROK 2024. 
 

 

I. Smluvní strany 

 

 

 

1.  Objednatel: Firma:           Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  

                                                                          

                                                                                                                   

Sídlo:                                        Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

IČO:  71193430 

DIČ:  CZ71193430 

Bankovní spojení  č.ú: 

               

 275997200217/0100 KB 

 

Jednající:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

                                                            

  je oprávněna k jednání a veškerým právním úkonům ve věcech smluvních z této smlouvy plynoucích, 

 včetně případné dohody o jejích dodatcích výslovně shora uvedeným jednatelem. 

 

 

a 

 

 

2. Dodavatel:         Firma:                              FM connect, s.r.o.  

 

Sídlo: Osvoboditelů 224/40, 767 01 Kroměříž, Vážany 

IČO: 29378451 

DIČ: CZ29378451 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 255907130/0300 

 

  Jednající:                                                      xxxxxxxxxxxxxx 

 

je oprávněn k jednání a veškerým právním úkonům ve věcech smluvních z této smlouvy plynoucích, včetně 

případné dohody o jejích dodatcích. 

 

 

 

Objednatel a dodavatel tímto prohlašují, že dne 02. 02. 2015 uzavřeli smlouvu o záručním, pozáručním servisu a 

provádění pravidelných funkčních prohlídek na elektro zařízeních, jejímž předmětem je závazek dodavatele 

provádět záruční, pozáruční servis, provádět pravidelně kontroly a pravidelné školení pro řádné užívání zařízení 

kamerového systému – CCTV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 13) 

II. Předmět dodatku č. 3 smlouvy 

 

2.1 Uplatnění článku VII. odstavec 7.2 smlouvy 

Změna za servis, revize a kontroly provozuschopnosti na zařízení, vzhledem k míře inflace v České republice 

stanovené v ročence Českého statistického úřadu a to vždy za kalendářní rok. Míra inflace vyjádřená přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 

posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců - 10,7 %. Datum zveřejnění: 11. 01. 2024 

 

Smluvní strany se dohodly na inflační doložce tak, že dodavatelé jsou oprávněni vždy k 1. únoru příslušného 

roku, jednostranně zvýšit provedené práce o roční míru inflace vyjádřenou Českým statistickým úřadem. 

 

 

2.1.1 Sazby zvýšené o inflační koeficient pro rok 2024 (pravidelná kontrola 1x ročně/systém) pro 

smlouvu, dodatek č. 1 a dodatek č. 2: 

 

Objekt/adresa 

 
 

Systém 
                      Cena bez DPH 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž   

 

CCTV 
7196 Kč 

 

 

Objekt/adresa 

 
 

Systém                       Cena bez DPH 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž  

 

S - P 
3542 Kč 

 DOZP Barborka - Pavilony 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

               EPS 
7085 Kč 

 

Objekt/adresa 

 
 

Systém Cena bez DPH 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž  

 

PZTS 
3653 Kč 

 DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž 

 

PZTS 3653 Kč 

 Chráněné bydlení Květná 

 Generála Svobody 1194/15, Kroměříž 

 

PZTS 
3653 Kč 

 DOZP Barborka 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

PZTS 3653 Kč 

Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

CCTV 4262 Kč 

Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

STA 
3321 Kč 

Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

ACS 4262 Kč 

Denní Stacionář 

 DPSP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

VD 2546 Kč 

 DpS U Kašny 

 Riegrovo náměstí 159, Kroměříž    

 

UPS 2934 Kč 

 DOZP Barborka 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

S-P 4649 Kč 



Strana 3 (celkem 13) 

DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    

 

PZTS 3653 Kč 

 Denní Stacionář 

 DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

EPS 

Kontrola 

provozuschopnosti

1x ročně 8856 Kč 

 Denní Stacionář 

 DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

EPS 

Funkční zkouška 

1x ročně 5535 Kč 

 

   

 

 

2.2.  Provádění záruční, pozáruční servis, provádět pravidelné kontroly a pravidelné školení pro řádné  

        užívání zařízení „Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy – PZTS, kamerový systém – CCTV,  

        přístupového systému – ACS a systém sestra pacient – S-P ), dle platných ČSN, nacházející se  

        v jednotlivých objektech organizace: 

 

                            Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  

 

           a závazek objednatele uhradit zhotoviteli sjednanou odměnu, dle podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 

 

2.2.1 Rozsah zařízení a obsah servisních prací je specifikován v jednotlivých přílohách 

 

Objekt/adresa Příloha č. 

 
 
 

Systém Obsah přílohy 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž    1 

 
 

CCTV 

 pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž    2 

 
 

MR 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

DZR Strom Života 

Purkyňova 2781, Kroměříž 3 

 
 

CCTV 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 Sociálně terapeutické dílny Hanáček 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 4 

 
       
      PZTS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    5 

 
 
 

PZTS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    6 

 
 
 

ACS 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    7 

 
 
 

S-P 
AJAX 

pozáruční servis, 
periodické funkční prohlídky 

Rozsah a typ zařízení 

 

Úprava zákaznických dat 

 

- Úprava zákaznických dat bude provedena podle požadavků objednavatele bezplatně/rok 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 13) 

2.3 Vyřazení systémů, na kterých již nebude probíhat záruční, pozáruční servis, provádění 

pravidelných kontrol a pravidelných školení, ze servisní smlouvy a dodatku č. 1 a dodatku č. 2. Jedná 

se o následující systémy: 

 

 

Objekt/adresa 

 
 

Systém 

 
 

Dokument 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž  

 

Docházkový systém - DS 

 

Servisní smlouva 

 Ředitelství 

 Riegrovo náměstí 159, Kroměříž 

 

Docházkový systém - DS 

 

Dodatek č. 1 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    

 

Docházkový systém - DS 

 

Dodatek č. 1 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 

 

Docházkový systém - DS 

 

Dodatek č. 1 

 DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž 

 

Docházkový systém - DS 

 

Dodatek č. 1 

 DPS U Kašny 

 Riegrovo nám. 159, Kroměříž 

 

Docházkový systém - DS 

 

Dodatek č. 1 

 Sociálně terapeutické dílny Hanáček 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

Docházkový systém - DS 

 

Dodatek č. 1 

 DOZP Barborka  

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

Sestra-pacient – S-P 

 

Dodatek č. 2 

 

 

 

 

III. Cenové a platební podmínky 

 

3.1 Sazby za provedení servisních prací na jednotlivých systémech: 

 

Společné cenové sazby pro systémy: Cena bez DPH 

 Hodinová sazba v pracovní době od 7.00 do 17.00 hod. 300 Kč 

 Hodinová sazba v mimopracovní době od 17.00 do 7.00 hod. 350 Kč 

 Hodinová sazba v sobotu, neděli a svátek 390 Kč 

Hodinová zvláštní sazba / programování PZTS, CCTV, STA, ACS,VD, ... / 650 Kč 

Pravidelné školení /součást funkční zkoušky/ bezplatně/rok 

Cena servisní pohotovosti 0,- Kč/měs. 

Cestovní náklady 8 Kč/km 

 

 

 

3.2 Sazby za provedení funkční zkoušky (1x ročně/systém): 

 

Objekt/adresa 

 
 

Systém 
                      Cena bez DPH 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž  

 

CCTV 
4262 Kč 

 DpS U Moravy  

 Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 

 

MR 
4705 Kč 



Strana 5 (celkem 13) 

 DZR Strom Života 

 Purkyňova 2781, Kroměříž 

 

CCTV 
4262 Kč 

 Sociálně terapeutické dílny Hanáček 

 Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 

 

PZTS 
3653 Kč 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    

 

PZTS 
3653 Kč 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    

 

ACS 
6863 Kč 

 DpS Vážany  

 Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž    

 

S – P 

AJAX                             6420 Kč 

 

 

 Cena pravidelné prohlídky zahrnuje náklady na dopravu (cestovné) a hodinovou sazbu servisního technika. 

 

 

3.3 Dodavatel se zavazuje odstraňovat záruční vady na své náklady. 

 

3.4 Daňové doklady za provedené záruční a pozáruční servisní práce budou zaslány dodavatelem do 15 dnů 

od provedení práce. 

 

           Účetní daňové doklady za provedení pravidelné kontroly a pravidelné funkční prohlídky budou zasílány 

společně s funkční zprávou, příp. protokolem o provedení pravidelné funkční prohlídky. Cena za servisní 

pohotovost je splatná pololetně, vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného pololetí na základě 

dodavatelem zaslaného účetního daňového dokladu.  

 

3.5 Objednatel vystavené účetní daňové doklady za provedený servis a účetní daňové doklady za provedenou 

pravidelnou kontrolu a pravidelnou funkční prohlídku uhradí do 15 dní doby splatnosti. 

 

3.6 Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle platných 

daňových předpisů. 

 

 

 

IV. Další ujednání 

 

 

V ostatním tímto dodatkem č. 3 neupraveném se vztahy mezi objednatelem a dodavatelem řídí smlouvou ze dne 

2. 2. 2015.  

 

Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, jejichž nedílnou součástí jsou přílohy č. 1 – 7, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

Objednatel a dodavatel prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetli, souhlasí s jeho obsahem, tento souhlas je výrazem 

jejich svobodné a vážně míněné vůle a jako správný jej níže, statutární zástupci, vlastnoručně podepisují. 

 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 3. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 (celkem 13) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne …………….…. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

….................................................. .............................................. 
Sociální služby města Kroměříže,                                                                                  FM connect, s. r. o.     

    příspěvková organizace  

zast. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                              zast. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Strana 7 (celkem 13) 

                   ředitelkou  jednatelem 

Příloha číslo: 1 

 
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DpS U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 767 01 

 

Kamerový systém - CCTV 
 

 
1.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                             Kamerový systém - CCTV 

Nahrávací zařízení 16k HIKVISION 1 

Pevný disk 2TB WD 1 

IP kamera 2,8mm DOME HIKVISION 3 

IP kamera 4mm DOME HIKVISION 1 

Strukturovaná kabeláž -.- - 

   

Kontakt: Mgr. Martin Liška (774 771 054)   

 

 

1.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

1.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxx 

 

1.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém CCTV 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

1.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému CCTV bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis. 

 

1.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


Strana 8 (celkem 13) 

 
Příloha číslo: 2 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DpS U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262/2b, Kroměříž 767 01 

 

Místní rozhlas - MR 
 
2.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                                  Místní rozhlas - MR 

Ústředna  Dexon 1 

Bezdrátový mikrofon Dexon 1 

Reprosoustava Dexon 8 

Reproduktorová kabeláž -.- -.- 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxx   

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

2.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxx 

 

2.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém MR 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

2.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému MR bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis 

 

2.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

 

 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


Strana 9 (celkem 13) 

Příloha číslo: 3 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DZR Strom Života, Purkyňova 2781, Kroměříž 767 01 

 

Kamerový systém - CCTV 
 
3.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                                            Kamerový systém - CCTV 

Nahrávací zařízení 16k Hikvision 1 

Pevný disk 2TB WD 1 

IP kamera 2,8mm DOME Hikvision 4 

IP kamera 4mm DOME Hikvision 1 

Switch 8+2p Hikvision 1 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

Kontakt: xxxxxxxxxxx   

 

3.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

3.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:               xxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxx 

 

3.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém CCTV 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

3.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému CCTV bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis. 

 

3.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


Strana 10 (celkem 13) 

Příloha číslo: 4 

 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Sociálně terapeutické dílny Hanáček, Karla Čapka 3333/2, Kroměříž 767 01 

 

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 
Kancelář účetní 

 
4.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna AJAX Fibra 1 

Klávesnice                                                   AJAX keypad touchscreen 1 

Detektor PIR AJAX Fibra PIR motion detect 1 

Kombinovaný detektor kouře, teploty, CO AJAX fire protect RB 3 

Siréna vnitřní AJAX Fibra home siren 1 

Záložní zdroj baterie  12V/7Ah FG Forte 1 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

4.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

4.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxx 

 

4.2.2 Periodická kontrola provozuschopnosti   

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém PZTS 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

        

4.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis. 

 

 

4.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


Strana 11 (celkem 13) 

Příloha číslo: 5 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 
Kancelář sociálních pracovnic - přízemí 

 

 
5.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

Typ zařízení Ks. 

                                          Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - PZTS 

Ústředna Jablotron JA-103KR 1 

GSM komunikátor                                                   JA-194Y 1 

Klávesnice JA-114E 1 

Detektor PIR JA-110P 3 

Siréna vnitřní JA-110A II 1 

Záložní zdroj baterie  12V/7Ah FG Forte 1 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

 

5.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

5.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

      Adresa:                xxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

5.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém PZTS 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

 

 

5.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému PZTS bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis. 

 

5.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


Strana 12 (celkem 13) 

Příloha číslo: 6 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

Přístupový systém - ACS 
 
6.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Přístupový systém- ACS: 

Řídící jednotka ACS Entry atlas 200 7 

Napájecí zdroj Satel 7 

Přístupová čtečka RFID Entry E KR613 12 

Záložní akumulátor 12V/7Ah FG Forte 7 

Nouzové tlačítko zelené Eaton 9 

Přídržné magnety CDVI 2 

Strukturovaná kabeláž -.- -.- 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

 

6.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

6.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

6.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém ACS 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

. 

 

6.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému ACS bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis.  

 

6.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz


Strana 13 (celkem 13) 

Příloha číslo: 7 

  
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

DPS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01 Vážany 

 

Systém sestra- pacient 
Tísňová tlačítka AJAX 

 

 
7.1 Rozsah zařízení: 

 

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení: 

 

          Typ zařízení Ks. 

                                                                     Systém sestra - pacient – S-P: 

Ústředna AJAX HUB2 Plus 1 

Rozšiřovače signálu AJAX Rex 4 

Tísňové tlačítko AJAX Button 50 

Siréna vnitřní AJAX Home siren 1 

Klávesnice AJAX Keypad touchscreen 2 

   

   

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxx   

 

 

7.2 Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

 

 

7.2.1 Záruční a pozáruční servis 

 V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení 

závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / e-mail / na servisního technika. 

 

           Adresa:                xxxxxxxxxxx 

 Mobilní telefon:  xxxxxxxxxxxxxx 

 Fax/tel:                xxxxxxxxxx 

           E-mail:                xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

7.2.2 Periodické funkční prohlídky 

 Zhotovitel se zavazuje provádět periodické pravidelné kontroly 1x za 12 měsíců pro systém ACS 

v rozsahu dle ČSN ČSN 33 2000-6 ed.2. 

           O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem za 

provedení kontroly. 

 Pravidelná kontrola systému bude prováděna v měsíci běžného roku, podle časové periody. 

 

7.2.3 Pravidelné proškolení 

 Zhotovitel se zavazuje provádět proškolení pracovníků provádějící správu systému ACS bezplatně 1x 

ročně. Zaškolení bude prováděno ve stejný den jako periodická kontrola systému. O provedení školení 

bude proveden zápis. 

 

7.2.4 Úprava zákaznických dat 

 Úprava zákaznických dat bude provedena v den pravidelné kontroly podle požadavků objednatele 

bezplatně / rok. 

 

 

 

mailto:mfrydl@fmconnect.cz

